MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Frederico Westphalen

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

Linha Sete de Setembro, Interior, Cx postal 169 – CEP 98.400-000 – Frederico Westphalen/RS

 Fone: (55) 3744-8900 / E-mail: gabinete.fw@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 135/2022, DE 06 DE JULHO DE 2022

RESULTADO DA SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA ATUAREM COMO BOLSISTAS

EM AÇÕES DE EXTENSÃO DO IFFAR - CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus

Frederico Westphalen, nomeado pela Portaria nº 316, de 18 de fevereiro de 2021, publicada

no DOU de 19/02/2021, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação

vigente, juntamente com a Direção de Pesquisa, Extensão e Produção do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - Campus Frederico Westphalen, no  uso de suas

atribuições, torna público o resultado da seleção referente ao Edital nº 133/2022 - Processo

de seleção de estudantes para atuarem como bolsistas em Ações de extensão do IFFar -

Campus Frederico Westphalen.

1 DO RESULTADO DA SELEÇÃO

1.1.O resultado da seleção de estudantes está contido no Anexo I.

Frederico Westphalen/RS, 06 de Julho de 2022.

BRUNO BATISTA BONIATI

Diretor Geral

Portaria Nº 316/2021, de 18 de fevereiro 2021

Campus IFFar - FW

mailto:gabinete.fw@iffarroupilha.edu.br
https://www.iffarroupilha.edu.br/component/k2/item/27210-EDITAL%20N%C2%BA%20133%202022,%20de%2001%20de%20julho%20de%202022%20-%20Edital%20Complementar%20de%20Sele%C3%A7%C3%A3o%20de%20bolsistas%20para%20atuarem%20como%20bolsistas%20em%20A%C3%A7%C3%A3o%20de%20Extens%C3%A3o%20do%20IFFar%20FW
https://www.iffarroupilha.edu.br/component/k2/item/27210-EDITAL%20N%C2%BA%20133%202022,%20de%2001%20de%20julho%20de%202022%20-%20Edital%20Complementar%20de%20Sele%C3%A7%C3%A3o%20de%20bolsistas%20para%20atuarem%20como%20bolsistas%20em%20A%C3%A7%C3%A3o%20de%20Extens%C3%A3o%20do%20IFFar%20FW
https://www.iffarroupilha.edu.br/component/k2/item/27210-EDITAL%20N%C2%BA%20133%202022,%20de%2001%20de%20julho%20de%202022%20-%20Edital%20Complementar%20de%20Sele%C3%A7%C3%A3o%20de%20bolsistas%20para%20atuarem%20como%20bolsistas%20em%20A%C3%A7%C3%A3o%20de%20Extens%C3%A3o%20do%20IFFar%20FW
https://www.iffarroupilha.edu.br/component/k2/item/27210-EDITAL%20N%C2%BA%20133%202022,%20de%2001%20de%20julho%20de%202022%20-%20Edital%20Complementar%20de%20Sele%C3%A7%C3%A3o%20de%20bolsistas%20para%20atuarem%20como%20bolsistas%20em%20A%C3%A7%C3%A3o%20de%20Extens%C3%A3o%20do%20IFFar%20FW
https://www.iffarroupilha.edu.br/component/k2/item/27210-EDITAL%20N%C2%BA%20133%202022,%20de%2001%20de%20julho%20de%202022%20-%20Edital%20Complementar%20de%20Sele%C3%A7%C3%A3o%20de%20bolsistas%20para%20atuarem%20como%20bolsistas%20em%20A%C3%A7%C3%A3o%20de%20Extens%C3%A3o%20do%20IFFar%20FW

ANEXO I

AÇÕES DE EXTENSÃO CONTEMPLADAS COM BOLSAS E RESULTADO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS

TÍTULO  COORDENADOR BOLSAS NÍVEL VALOR DURAÇÃO VIGÊNCIA ESTUDANTE RESULTADO1

Produção agropecuária
sustentável na microrregião
de Frederico Westphalen

Getulio Jorge
Stefanello Júnior

2 médio R$ 200,00 6 meses
08/07/2022
31/12/2022

Ana Julia de Oliveira
Júlia Cadore Dalcanal
Kauany Severo Delgado

Classificado
Classificado
Desclassificado

1 Classificado: contemplado para receber a bolsa de extensão após formalização por meio de Termo de Compromisso.